
 

 

UCHWAŁA NR XVII/136/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/242/20 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia statutu Integracyjnego Żłobka Publicznego nr 1 w Bogatyni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Integracyjnego Żłobka Publicznego nr 1 w Bogatyni stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXIX/242/20 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie ustalenia statutu 

Integracyjnego Żłobka Publicznego nr 1 w Bogatyni § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Rodzice/opiekunowie prawni są zobowiązani do ponoszenia opłat za pobyt oraz wyżywienie 

dziecka w Żłobku. 

2. Żłobek pobiera opłaty od rodziców/opiekunów prawnych za korzystanie przez dziecko z usług 

Żłobka, wyliczone w oparciu o odrębną uchwałę Rady Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Edyta Małkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 2479


		2025-05-14T10:13:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




